
Decyzja Nr 9/2026 

Pełnomocnika Rektora ds. Wydziału Nauk Humanistycznych UKSW 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie  

z dnia 9 lutego 2026 roku 

 

w sprawie wyznaczenia Komisji Dyscypliny Naukowej  

do oceny prowadzenia działalności naukowej w dyscyplinie językoznawstwo 

 

 

Na podstawie § 42 ust. 2 pkt 1 lit. c) , Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

stanowiącego Załącznik do Obwieszczenia nr 5/2025 Rektora UKSW z dnia 4 kwietnia 2025 r. w sprawie 

ogłoszenia tekstu jednolitego Uchwały nr 127/2019 Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w 

Warszawie z dnia 27 czerwca 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie oraz § 6 ust. 2a  i w związku z § 6 ust. 2b pkt 1, 2, 3  Zarządzenia nr 64/2019 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 23 grudnia 2019 r. w sprawie 

szczegółowego zakresu oceny okresowej nauczycieli akademickich stanowiącego Załącznik do 

Obwieszczenia 1/2026 Rektora UKSW z dnia 5 lutego 2026 r. w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego 

Zarządzenia Nr 64/2019 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 23 

grudnia 2019 r. w sprawie szczegółowego zakresu oceny okresowej nauczycieli akademickich, postanawiam, 

co następuje:  

§ 1. 

 

Powołuję członków Komisji Dyscypliny Naukowej do oceny prowadzenia działalności naukowej                            

w dyscyplinie językoznawstwo w składzie: 

 

1) dr hab. Anna Kozłowska, prof. ucz.- przewodnicząca komisji; 

2) dr hab. Tomasz Korpysz, prof. ucz. (językoznawstwo); 

3) prof. dr hab. Wojciech Kudyba (literaturoznawstwo); 

4) dr hab. Magdalena Woźniewska-Działak, prof. ucz. (literaturoznawstwo); 

5) dr Laura Polkowska (pracownik badawczo-dydaktyczny zatrudniony w UKSW 

na stanowisku innym niż profesor lub profesor uczelni i nienależący do władz wydziału, przypisany 

do dyscypliny językoznawstwo). 

 

§ 2. 

 

 Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Pełnomocnik Rektora 

ds. Wydziału Nauk Humanistycznych UKSW 

 

 

Ks. prof. dr hab. Piotr Tomasik 

 

 


